
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il C.I.R- n.1/2021, sottoscritto in data 25.06.2021, concernente criteri e modalità per 

l’utilizzazione del personale della scuola di ruolo nel profilo di Assistente Amministrativo sui 
posti vacanti di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi per l’a.s. 2021/22; 

VISTO il proprio dispositivo prot. 9059 del 20.08.2021 di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria del personale di ruolo AA aspirante all’utilizzo su posti di DSGA per l’a.s. 21/22;
  

VISTI               i reclami degli interessati; 
PRESO ATTO    che le candidate MERLO Eliana e VETERE Natalia hanno dato disponibilità interna a coprire 

il ruolo di DSGA nelle rispettive Istituzioni Scolastiche di titolarità; 
VERIFICATO   che la candidata FERRARO Rosa risulta per l’a.s. 2021/22 in assegnazione provvisoria 

interprovinciale; 
ACQUISITE  le rinunce degli Assistenti Amministrativi neo immessi in ruolo a ricoprire l’incarico di DSGA 

ovvero la disponibilità a ricoprire internamente il posto nella sede assegnata per il ruolo, 
che risulta vacante del posto di DSGA; 

 

DISPONE 

 

 
la pubblicazione in data odierna dell’allegata Graduatoria definitiva degli Assistenti Amministrativi aspiranti 

alla copertura del posto da DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico 2021/22. 
 

Si richiama quanto disposto dal CCIR relativamente alla priorità a favore del personale, collocato in posizione 
utile alla nomina, che chieda la conferma nell’istituzione nella quale ha prestato la funzione nell’anno 
scolastico corrente (as 2020/21) 
 
Si evidenzia che ai sensi del CCIR cit. non è possibile accettare incarico in altra scuola se si è rifiutato quello 
nell’istituzione scolastica di titolarità.  
 

 
 
 
 
 

                                                                                          Il Dirigente 
 Fabrizia Tramontano 

 
 
Al sito web 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia 
Alle OOSS della scuola 
 
Referente dell’istruttoria 
Sonia Zanello 

Firmato digitalmente da TRAMONTANO FABRIZIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0009329.27-08-2021

http://www.scuola.fvg.it/


n. COGNOME E NOME
Scuola titolarità 

all'01.09.2021
Possesso II posiz. 

econ.
Possesso I posiz. 

econ.
Nessuna 

pos. econ.
Fascia

Titoli culturali Mesi servizio DSGA
Amm.

Punti DSGA Mesi anz.ruolo A.A.
Punti 
A.A.

TOTA
LE 

PUNTI

chiede conferma scuola di 
servizio a.s. 2020/21

Disponibilità 
altre province

1 MORO SILVANA IC UDINE III X 1 107 107 107
 IC TARCENTO (SEDE 

SERV. 2020/21)
PN

2 DE MONTE STEFANIA
ISIS PAOLINO 

D'AQUILEIA CIVIDALE
X 1 97 97 97

 IC PREMARIACCO (SEDE 
SERV. 2020/21)

NO

3 DI SIMONE ELDA ISIS MALIGNANI UDINE X 1 L. Trienn. Spec. (p. 4) 72 72 76
 IC BUJA (SEDE SERV. 

2020/21)
GO/TS/PN

4 ZAMARIAN ISABELLA
ISIS LINUSSIO 

CODROIPO
X 1 72 72 72

 ISIS LINUSSIO(SEDE 
SERV.20/21)

GO/TS

5 IARIA LUCIANA LICEO PERCOTO UDINE X 1 L. Spec. (p. 8) 51 51 59 NO GO/TS/PN

6 FASIOLO MARA
LICEO COPERNICO 

UDINE
X 1 48 48 48 NO NO

7 CHIAVACCI PIERA
ISIS LINUSSIO 

CODROIPO
X 1 L. Spec. (p. 8) 34 34 42

 IC FAEDIS (SEDE SERV. 
2020/21)

PN

8 NIMIS SARA
EDUCANDATO UCCELLIS 

UDINE
X 1 35 35 35 NO NO

1 GRILLO MARIA LICEO MARINELLI UDINE X 3 24 24 180 90 114 NO NO

2 CUDIS EROS LICEO PERCOTO UDINE X 3 L. Spec. (p. 8) 36 36 84 42 86 NO GO/TS/PN

3 GENNA GIROLAMA IC UDINE II X 3 12 12 120 60 72 NO GO

4 DE CONTI ANNARITA IC TOLMEZZO X 3 23 23 73 36,5 59,5
 IC PALUZZA (SEDE SERV. 

2020/21)
NO

5 PINTO EMANUELE ISIS BASSA FRIULANA X 3 L. Spec. (p. 8) 32 32 28 14 54
 IC LIGNANO (SEDE SERV. 

2020/21)
NO

6 CHINELLATO ORIETTA ISIS MALIGNANI UDINE X 3 24 24 36 18 42 NO PN

7 VOGRIC ELENA LICEO MARINELLI UDINE X 3 20 20 41 20,5 40,5
 CPIA UD (SEDE SERV. 

2020/21)
NO

8 PITTIS CRISTINA IC CERVIGNANO X 3 0 0 48 24 24 NO GO

All.al dispositivo prot.9329 27.08.2021

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO PER COPERTURA DEI POSTI DI DSGA A.S. 2021/2022


